
 

DIRECTORIO ADMINISTRATIVO 

Babahoyo Av. 5 de Junio entre 27 de Mayo y Calderón 

Telf.: (05) 3703300 Ext. 50300  

DEPENDENCIA COORDINADOR EXTENSIÓN 

Dirección 
Provincial 

Edith Henriquez 
Edith.Henriquez@funcionjudicial.gob.ec  

 
50300 

Unidad Provincial 
de Talento 
Humano 

Guido Hualpa 
Guido.Hualpa@funcionjudicial.gob.ec  

 
50405 

Unidad Provincial 
Administrativa 

Felix Bersoza 
Felix.Bersoza@funcionjudicial.gob.ec  

 
51261 

Unidad Provincial 
Financiera 

Kenia Vera 
Kenia.Vera@funcionjudicial.gob.ec 

50406 

Unidad Provincial 
de Estudios 

Jurimétricos y 
Estadística Judicial 

 
Verónica Gaibor 

Verónica.Gaibor@funcionjudicial.gob.ec 
 

 
 

50418 

Unidad Provincial 
de Comunicación 

Isabel Orellana 
Isabel.Orellana@funcionjudicial.gob.ec 

 
50931 

Unidad Provincial 
de Planificación 

Verónica Gaibor 
Verónica.Gaibor@funcionjudicial.gob.ec 

 
50418 

Secretaria 
Provincial 

Tanya Narvaez  
Tanya.Narvaez@funcionjudicial.gob.ec  

 
50389 

Unidad Provincial 
de TICs 

Franklin Flores 
Franklin.Flores@funcionjudicial.gob.ec 

 
50411 

Coordinación 
Provincial de  

Control 
Disciplinario 

 
Jéssica Erazo 

Jessica.Erazo@funcionjudicial.gob.ec 

 
50407 

Unidad Provincial 
Gestión Procesal 

Jesús Jimenez 
Jesus.Jimenez@funcionjudicial.gob.ec  

51051 

Unidad Provincial 
de Asesoría 

Jurídica 

 
Luis Alberto Jácome 

Luis.jacomev@funcionjudicial.gob.ec 

 
50305 
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Av. 5 de Junio entre 27 de Mayo y Calderón

Telf.: (05) 3703000 Ext. 51436 

NOMBRE DE LAS SALAS DE LA 
CORTE PROVINCIAL EXTENSIÓN 

Sala Multicompetente de la Corte 
Provincial de Los Ríos-Babahoyo 

 
50404 

 
Sala Multicompetente de la Corte 
Provincial de Los Ríos-Quevedo  

 
51051 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


